
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда» 

 

22.08.2022                                                                                       №  75 

 

О комплектовании 1 классов  

в 2022/2023 учебном году 

 

  На основании заявлений  родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Укомплектовать 1-е классы на 2022/2023 учебный год в следующем составе: 

1А класс 1Б класс 1В класс 

Учитель: Гордеева 

Анастасия Викторовна 
Учитель: Кондриева 

Полина Владимировна 

Учитель: Славуцкая Анна 

Анатольевна 
Алейник Даниэла Авакян Диана Алейникова Вероника 

Анплитов Алексей Акинин Егор Афанасьева Меланья 

Арефьев Никита Арефьев Егор Баева Мата 

Архангельская Анна Баширова Дарья Безлепкина Алина 

Астафьева Василиса Березова Мария Бондаренко Аксинья 

Базгоян Регина Богверадзе Амелия Брехов Владимир 

Барановский Демид Бондаренко Мирослав Бубнова Аделина 

Белова Александра Бубнова Виктория Бутнарь Слфия 

Беляева Милена Веденеев Александр Варакина Марьяна 

Болотов Савелий Ветюгов Максим Вдовенко Валерия 

Бондаренко Варвара Глазунова Виктория Воронцова Милана 

Борисова Вера Гордеев Дмитрий Глазков Артем 

Варченко Ксения Горина Арина Гнусин Роберт 

Васичкин Владислав Григорян Родион Епифанова Анастасия 

Гарькавая Анастасия Григоров Григорий Еркина Злата 

Димитров Артем Грмушян Владимир Жовтенко Елизавета 

Киселев Родион Николаевич Донскова Елена Зегря Александр 

Корпань Алиса Ершов Владимир Иванов Виктор 

Кочергина Мария Журавлева София Клочков Иван 

Кузьмина Алиса Ивахненко Валерия Костенко Екатерина 

Лебедь Арина Карпов Павел Кочетов Никита 

Логинов Захар Кизина Арина Кошечкина Виктория 

Лукина Кира Ковязина Анна Михайлова Ульяна 

Максютина Варвара Лондаренко Лада Ногин Максим 

Мызгина Алиса Маликова Виктория Подлесных Даниил 

Нестеренко Федор Насырова Эмилия Пономаренко Аделина 

Пальгунов Илья Оганисян Алиса Серженко Ангелина 

Паук Лина Романов Михаил Суманеев Михаил 

Поляков Георгий Рудченко Екатерина Тупикова Алина 

Романюк Полина Табакова Аглая Усачева Ирина 

Соболев Иван Фатеева Евангелина Харченко Дмитрий 

Соколовская Валерия Хоробрых Тимофей Чадин Тарас 

Туманов Родион Цветнов Илья Черковская Марфа 

Фирсова Полина Черненко Вероника Шуваев Алексей 

Черноусова Мария Шилов Арсений Шуршин Иван 

Чикова Анастасия  Цветкова Екатерина 

Чувашина Владислава  Юдина Стефания 

Шишкин Арсений   

Щеглов Глеб   

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе  Коршунову И.А. 

 

 

Директор МОУ гимназии № 3                                                         Л.В. Гриценко  


		2022-11-17T11:42:04+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна




